
 

 

  

 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 березня 2021 року         м. Бережани                                        №  104 

 

Про надання матеріальної 

допомоги на поховання  
 

Відповідно до підпункту 4 пункту «а» частини першої статті 34, частини 

першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 2 Порядку надання допомоги на поховання 

деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка 

зобов’язалася поховати померлого, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 31 січня 2007 року № 99, пунктів 2, 6 Порядку надання 

допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення 

померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Бережанської міської ради від 27 лютого              

2018 року № 488, розглянувши заяви Туки Ганни Іванівни, жительки                           

________, Вітковської Мирослави Станіславівни, жительки ________ та подані 

ними документи, виконавчий комітет Бережанської міської ради,    

В И Р І Ш И В: 

1. Надати Туці Ганні Іванівні, жительці ________ Бережанської міської 

територіальної громади, матеріальну допомогу в сумі 1000,00 гривень на 

поховання сина Туки Андрія Івановича, 23.11.1989 року народження, який 

помер 04.12.2020 року у віці 31 років та на момент смерті не працював, не 

перебував на службі, не зареєстрований у центрі зайнятості як безробітний, не 

отримував пенсії та державної соціальної допомоги.  

2.  Надати Вітковській Мирославі Станіславівні, жительці ________ 

Бережанської міської територіальної громади, матеріальну допомогу в сумі 

1000,00 гривень на поховання чоловіка Вітковського Івана Михайловича, 

14.10.1968 року народження, який помер 12.12.2020 року у віці 52 роки та на 

момент смерті не працював, не перебував на службі, не зареєстрований у центрі 

зайнятості як безробітний, не отримував пенсії та державної соціальної 

допомоги.    

3. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності Бережанської 

міської ради виплатити кошти згідно п.1, п.2 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Ганну Олексів. 

 

 Міський  голова                   Ростислав БОРТНИК 


